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§ 43 Ökad tillgänglighet till Vårbergstoppen 

- Inkommen Skrivelse, Alliansen (Moderaterna och 

Folkpartiet samt Centerpartiet som går med som sitt 

ersättaryttrande) 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

 Uppdra åt stadsdelsförvaltningen att utreda åtgärder för 

att öka tillgängligheten till Vårbergstoppen i enlighet 

med denna skrivelse samt att därutöver anföra enligt 

bilaga. 

 

Förslag till beslut: Ledamoten Cecilia Carpelan (FP) anmäler 

för Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet samt Centerpartiet 

som går med som sitt ersättaryttrande) en skrivelse enligt 

bilaga. Ledamoten Salar Rashid (S) anmäler för 

Socialdemokraterna att Socialdemokraterna ansluter till 

skrivelsen enligt bilaga. Ledamoten Rebwar Hassan (MP) 

anmäler för Miljöpartiet att Miljöpartiet ansluter till skrivelsen 

enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler för 

Vänsterpartiet att Vänsterpartiet ansluter till skrivelsen enligt 

bilaga.  

 

Beslutsgång: Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar för att 

lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning, och hör 

enhälligt bifall därtill.  
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Bilaga: Skrivelse, Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet 

samt Centerpartiet som går med som sitt ersättaryttrande) med 

stöd av Socialdemokraterna, Miljöpartiet, Vänsterpartiet 

 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-03-26 
 

 

SKRIVELSE 
 

 

Jan Jönsson (FP), vice ordförande 

Cecilia Carpelan (FP) 

Zazan Sanli (FP) 

Andreas Lundin (M) 

Ersättaryttrande: Erik Sihlberg (C)  

 

 

Ökad tillgänglighet till Vårbergstoppen 

 
Förslag till beslut 

 

1.  att uppdra åt stadsdelsförvaltningen att utreda åtgärder för 

att öka tillgängligheten till Vårbergstoppen i enlighet med 

denna skrivelse samt att därutöver anföra följande: 

 

Vårbergstoppen är ett landmärke i Skärholmen och ett 

omtyckt utflyktsmål med en fantastisk utsikt över stora delar 

av Stockholm och Ekerö. Det borde finnas förutsättningar att 

göra den tillgänglig för fler och dessutom mer känd utanför 

vår stadsdel.  

 

Idag kan även rullstolsburna ta sig upp till den översta platån 

tack vare den asfalterade gångvägen på västra sidan av 

Vårbergstoppen. Men väl uppe på platån så upphör 

asfalteringen och det blir svårt för den rullstolsburne, och 

andra personer med gångproblem, att ta sig fram till kanten av 

platån för att få en bättre upplevelse av utsikten. En åtgärd för 

att öka tillgängligheten på platån skulle kunna vara att 

asfaltera eller lägga ut t ex släta betongplattor som 

”gångvägar”.  

 

En annan tänkbar åtgärd borde vara att montera 

ledstänger/räcken längs med uppfarten till toppen för att 

underlätta promenaden för inte minst äldre människor. Det 

finns bänkar att sitta på, vilket är bra och viktigt, men de kan 

ju inte stå hur tätt som helst.  
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En tredje åtgärd för att locka fler till promenader på och runt 

Vårbergstoppen vore att anlägga fler stigar på sluttningarna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


